Lectio VIII

[Première épître aux Corinthiens 11 : 23-26]

J'ai moi-même reçu ce qui vient du Seigneur,
 Et je vous l'ai transmis :
 La nuit où il était livré, le Seigneur Jésus prit du pain,
 Puis, ayant rendu grâce, il le rompit, et dit :
 "Ceci est mon corps,
 Qui est pour vous.
 Faites cela en mémoire de moi."
 Après le repas, il fit de même avec la coupe, en disant :
 "Cette coupe est la nouvelle Alliance en mon sang.
 Chaque fois que vous en boirez,
 Faites cela en mémoire de moi."
 Ainsi donc, chaque fois que vous mangez ce pain
 Et que vous buvez cette coupe,
 Vous proclamez la mort du Seigneur,
 Jusqu'à ce qu'il vienne.

Primum quidem convenientibus vobis in Ecclesiam,
 Audio scissuras esse inter vos,
 Et ex parte credo.
 Nam oportet et haereses esse,
 Ut et qui probati sunt,
 Manifesti fiant in vobis.
 Convenientibus ergo vobis in unum,
 Jam non est Dominicam cenam manducare.
 Unusquisque enim suam cenam
 praesumit ad manducandum.
 Et alius quidem esurit, alius autem ebrius est.
 Numquid domos non habetis ad
 manducandum et bibendum?
 Aut Ecclesiam Dei contemnitis, et
 confunditis eos, qui non habent?
 Quid dicam vobis? Laudo vos?
 In hoc non laudo.

17. Responsorium VII

[Psalmus XL, 6, 8 ; Lamentationes XI, 19]

Eram quasi agnus innocens:
 Ductus sum ad immolandum, et nesciebam:
 Consilium fecerunt inimici mei adversum me, dicentes:
 "Venite, mittamus lignum in panem ejus,
 Et eradamus eum de terra viventium."
Verset:
 Omnes inimici mei adversum me cogitabant mala mihi:
 Verbum iniquum mandaverunt adversum me, dicentes:
 "Venite, mittamus lignum in panem ejus,
 Et eradamus eum de terra viventium."

18. Lectio VIII

[Epistula I ad Corinthios 11:23-26]

Ego enim accepi a Domino quod
 Et tradidi vobis, quoniam Dominus Jesus,
 In qua nocte tradebatur, accepit panem,
 Et gratias agens fregit, et dixit:
 "Accipite, et manducate:
 Hoc est corpus meum, quod pro vobis tradetur:
 Hoc facite in meam commemorationem."
 Similiter et calicem, postquam coenavit, dicens:
 "Hic calix novum testamentum est in meo sanguine:
 Hoc facite, quotiescumque bibetis,
 In meam commemorationem."
 Quotiescumque enim manducabitis panem hunc,
 Et calicem bibetis,
 Mortem Domini annuntiabitis
 Donec veniat.

For first of all I hear that when you come together in
 the church,
 There are divisions among you,
 And in part I believe it.
 For there must also be heresies;
 That they also, who are approved,
 Made be made manifest among you.
 When you come together therefore into one place,
 It is not now to eat the Lord's supper.
 For every one taketh before his own supper to eat.
 And one indeed is hungry, and another drunk.
 What! have you not houses to eat and to drink in?
 Or despise ye the church of God; and put them to shame
 that have not?
 What shall I say to you? Do I praise you?
 In this I praise you not.